REQUERIMENTO N° 027/2024

Assunto: Requerimento de informações – Fiscais FESPEVA
Requerentes: Vereador Leandro Budke
Requerido: Sr. Janderson Perin dos Santos
                      Secretário Municipal de Cultura e Economia Criativa

Pelo Presente e na forma Regimental
requeiro a mesa, ouvido o soberano Plenário
que seja Oficiado:

Venho pelo presente, com base no art. 69, XIII da Lei Orgânica Municipal, REQUERER a cópia de toda documentação referente a execução do objeto do Contrato Administrativo nº 162/2024, celebrado entre o Município de Porto dos Gaúchos e a empresa Maikel Osvaldo Clemente Ltda, devendo constar:
A. Notas fiscais;
B. Relação de fiscais contratados pela empresa para o festival de pesca;
C. Comprovante de pagamento aos fiscais contratados;
Sala das Sessões, 19 de agosto de 2024.

LEANDRO BUDKE
Vereador